РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 4 февраля 2013 года № 16
О внесении изменений и дополнений в постановление от 28 августа 2012 года № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  "Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Келермесского сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности "»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Келермесское сельское поселение» и протестом прокуратуры от 22.01.13 №07/05 -13.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 3, части 4, раздела II Административного регламента, вместо слов: «Порядок получения информации Заявителем по вопросам предоставления муниципальной услуги:

информация о муниципальной услуге предоставляется Заявителю по запросу (по письменному запросу - в письменном виде, не позднее 30 дней с момента поступления запроса, по устному запросу - в устной форме в момент обращения).
Следует читать:

«Порядок получения информации Заявителем по вопросам предоставления муниципальной услуги:

информация о муниципальной услуге предоставляется Заявителю по запросу (по письменному запросу - в письменном виде, не позднее 30 дней с момента поступления запроса; по электронному запросу – в электронном виде, не позднее 30 дней с момента поступления запроса, по устному запросу - в устной форме в момент обращения)»

2. Добавить в часть 4, раздела II Административного регламента пункт 4 в след. редакции: «Обязательные требования к обращению»
В обращении гражданин в обязательном порядке указывает свою фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в форме электронного документа, и почтовый адрес, если ответ должен быть направлен в письменной форме. Гражданин вправе приложить к такому обращению необходимые документы и материалы в электронной или письменной форме.»

3. Внести изменения в пункт 2.6, части 5, раздела III:
Вместо слов: «Кировского», читать: «Гиагинского».
4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации, а извещение об обнародовании в газете «Красное знамя»
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО «Келермесское
сельское поселение»                                                                    А.В.Дюмин
Михайленко В.И.
_231433248.doc
[image: image1.png]